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ANEXO AMBULATORIAL - CONSULTAS

GASTROCLINICA

MASTOLOGIA

NEUROLOGIA

NEUROLOGIA INFANTIL
ORTOPEDIA CONSULTAS ESPECIALIZADAS
VASCULAR CONSULTA ESPECIALIZADAS
ENDOCRINO ADULTO

ENDOCRINO INFANTIL
PROCTOLOGIA

TOXINA BOTULINICA

ODONTO ESPECIAL

AVALIACAO GINECOLOGICA - DIU
BUCO-MAXILO FACIAL

CABECA E PESCOGO

CIRURGIA GERAL

GINECOLOGIA

NEUROCIRURGIA

ORTOPEDIA AVALIAGAO CIRURGICA
OTORRINOLARINGOLOGIA
PEDIATRIA

PLASTICA GERAL

PLASTICA DE MAMA

TORACICA

UROLOGIA

VASCULAR AVALIAGAO CIRURGICA
VASECTOMIA

Total

HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSE DE CARVALHO FLORENCE

Meta: Vaga Janeiro Fevereiro Margo Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro
Di Di
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
105 77 77 86 85 90 95 85 80 85 85 85 90
75 75 75 90 65 75 72 75 75 75 60 75 75
15 14 14 16 15 17 16 15 15 15 15 15 15
50 44 50 50 48 50 58 50 78 50 42 42 50
40 39 40 40 40 40 53 40 67 48 40 40 30
50 29 50 50 50 50 50 30 56 52 50 52 40
15 14 14 15 15 18 12 15 15 15 15 15 15
25 25 25 25 25 25 28 25 25 21 25 28 20
30 9 24 32 28 30 30 24 30 30 30 30 25
27 9 38 27 27 27 27 27 27 27 27 27 20
50 50 45 50 50 54 50 50 50 50 50 50 50
4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
48 48 48 50 35 48 44 48 48 48 42 48 40
250 235 251 220 220 250 250 213 252 253 268 253 220
100 209 139 179 100 160 125 135 150 140 145 135 135
20 15 14 20 15 20 20 22 24 21 22 20 20
80 80 80 80 60 80 50 60 80 75 75 100 65
64 70 45 70 60 70 55 67 70 70 72 80 35
70 66 66 68 70 76 70 70 70 70 70 70 70
20 20 20 20 15 20 20 20 20 20 21 28 20
28 28 28 28 22 28 28 18 32 28 28 38 25
10 10 10 10 10 10 10 6 10 10 10 10 10
35 35 27 35 36 35 30 33 37 36 36 45 20
35 35 35 35 35 35 32 36 36 44 30 40 25
70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70
1.326 1.319 1.299 1.380 1.210 1392 1.309 1.248 1.431 1.367 1.342 1.410 1.199

Cont.

120
1.260
900
180
600
480
600
180
300
360
324
600
48
576
3.000
1.200
240
960
768
840
240
336
120
420
420
840
15.912

5P Dy,

Total
Disponibilizado %

120 100,00

1.020 123,53
887 101,47
182 98,90
612 98,04
517 92,84
559 107,33
178 101,12
297 101,01
322 111,80
310 104,52
599 100,17
a7 102,13
547 105,30

2.885 103,99

1.752 68,49
233 103,00
885 108,47
764 100,52
836 100,48
244 98,36
331 101,51
116 103,45
405 103,70
418 100,48
840 100,00

15.906 100,04
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ANEXO AMBULATORIAL - EXAMES COMPLEMENTARES

Meta: Vaga Janeiro Fevereiro Margo Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total
Disponibil: Disponibili Disponibili isponibili Disponibili Disponibili Disponibili Disponibili Disponibili isponibili Disponibili Disponibili Disponibili Cont. Disponibilizado %
GROéSA 5 0 0 0 0 0 14 30 30 30 30 30 26 60 190 31,58
FINAV 25 30 27 23 35 46 0 0 0 0 0 0 0 300 161 186,34
MAMOGRAFIA 300 286 270 441 321 308 300 285 299 300 300 288 299 3.600 3.697 97,38
DIAGNOSTICA POR ULTRASSONOGRAFIA 1200 906 909 990 952 1035 1022 916 918 980 955 969 830 14.400 11.382 126,52
DIAGNOSTICA POR TOMOGRAFIA 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2.400 2.400 100,00
DIAGNOSTICA 220 220 215 219 150 228 212 220 235 224 220 204 220 2.640 2.567 102,84
TERAPEUTICA 14 14 14 14 14 14 14 10 14 14 19 16 12 168 169 99,41
COLONOSCOPIA 60 60 56 61 60 60 60 60 60 60 60 60 60 720 717 100,42
COLPOSCOPIA 117 108 112 117 117 120 103 72 117 117 117 117 117 1.404 1.334 105,25
ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA (ADULTO) 150 106 121 46 150 156 156 150 156 149 157 153 135 1.800 1.635 110,09
(INFANTIL) 70 68 53 86 55 70 72 70 70 70 70 80 60 840 824 101,94
ECOCARDIOGRAFIA FETAL 25 25 19 25 25 25 25 25 25 25 25 27 20 300 291 103,09
POTENCIAL EVOCADO AUDITIVO - BERA 4 20 12 22 20 20 20 20 20 20 20 20 20 48 234 20,51
ELETROENCEFALOGRAMA 50 50 50 46 50 50 51 52 57 50 50 56 40 600 602 99,67
HRS (3 CANAIS) 80 103 80 80 70 80 80 70 73 73 76 82 70 960 937 102,45
TESTE ERGOMETRICO / ESFORGO 70 70 57 70 70 70 70 66 60 70 70 56 65 840 794 105,79
BRONCOSCOPIA (BRONCOFIBROSCOPIA) 12 12 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 10 144 46 313,04
ELETRONEUROMIOGRAFIA 100 100 100 102 100 100 100 100 30 100 100 100 78 1.200 1.110 108,11
MANOMETRIA 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 0 #DIV/0!
LARINGOSCOPIA 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 60 60 100,00
LARINGOSCOPIA COM BIOPSIA 3 3 3 3 3 3 3 3 1 2 3 3 3 36 33 109,09
CISTOSCOPIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 24 24 100,00
Total 2.722 2.388 2.317 2.564 2.399 2592 2.509 2.356 2.372 2.491 2.479 2.468 2.272 32.664 29.207 111,84
ANEXO HOSPITALAR - CIRURGIAS
Meta contratada Janeiro Fevereiro Margo Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total
mensal Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Cont. Real. %
Tratamento Cirurgico Eletivo 475 496 448 631 399 466 520 545 576 537 569 588 465 5.700 6.240 91,35
Total 475 496 448 631 399 466 520 545 576 537 569 588 465 5.700 6.240 91,35
ANEXO HOSPITALAR - QUALIDADE DE ALTA HOSPITALAR
Meta contratada Janeiro Fevereiro Margo Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total
mensal Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Cont. Real. %
_IA_lt: IReferenciada para UBS 30% 39,70% 39,46% 36,61% 41,37% 47,03% 42,23% 46,78% 42,59% 44,52% 44,34% 41,63% 41,22%
otal
ANEXO HOSPITALAR - PERCENTUAL DE REGISTRO HOSPITALAR
Meta contratada Janeiro Fevereiro Margo Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total
mensal
Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Cont. Real. %
AlH
APAC 70% 91,90% 88,70% 88,90% 90,70% 92,80% 91,10% 92,90% 90,10% 92,60% 91,50% 94,70% 88,10%
Total

Fonte: Servigo de Arquivo Médico e Estatistica (SAME) - Hospital Municipal Dr. José de Carvalho Florence
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